UFF – UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC – COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
FBPN – FUNDAÇÃO BENEDITO PEREIRA NUNES
FMC – FACULDADE DE MEDICINA DE CAMPOS

CONCURSO VESTIBULAR 2018-1

DA FACULDADE DE MEDICINA DE CAMPOS - FMC

COMUNICADO OFICIAL Nº 4

A Fundação Benedito Pereira Nunes, por meio da Coordenação de Seleção

Acadêmica da Universidade Federal Fluminense – COSEAC faz saber que o

candidato de inscrição nº 101104260 teve o valor da questão nº 3, item b, da Prova

Discursiva, registrado com 20 (vinte) pontos por erro de lançamento.

Sendo assim, detectado o ocorrido e cumprindo o subitem 11.13 do Edital, o resultado

foi reprocessado e o candidato passou a ter, antes da revisão das provas prevista no

subitem 7.4, a seguinte pontuação na Prova Discursiva:

Inscrição Questão
1A

Questão
1B

Questão
1C

Questão
2A

Questão
2B

Questão
3A

Questão
3B

Nota
Discursiva

101104260 0 0 0 9 20 10 10 49

Niterói, 8 de dezembro de 2017

COSEAC – COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
FBPN – FUNDAÇÃO BENEDITO PEREIRA NUNES